
Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45,
poz. 319) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla wysokoÊç kwot i spo-
sób ich ustalania oraz sposób podawania do publicz-
nej wiadomoÊci wykazu osób prawnych i fizycznych
oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajàcych oso-
bowoÊci prawnej, którym umorzono znaczne kwoty
zaleg∏oÊci podatkowych, odsetek za zw∏ok´ lub op∏aty
prolongacyjnej.

§ 2. 1. Znacznà kwotà umorzonych zaleg∏oÊci po-
datkowych, odsetek za zw∏ok´ lub op∏aty prolongacyj-
nej jest:

1) w przypadku osób prawnych — kwota przekracza-
jàca ∏àcznie 40 000 z∏;

2) w przypadku osób fizycznych — kwota przekracza-
jàca ∏àcznie 20 000 z∏;

3) w przypadku jednostek organizacyjnych nieposia-
dajàcych osobowoÊci prawnej — kwota przekra-
czajàca ∏àcznie 20 000 z∏.

2. Wzór wykazu osób prawnych i fizycznych oraz
jednostek organizacyjnych nieposiadajàcych osobo-
woÊci prawnej, którym umorzono znaczne kwoty zale-
g∏oÊci podatkowych, odsetek za zw∏ok´ lub op∏aty pro-
longacyjnej, stanowi za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 3. Minister Finansów og∏asza wykaz, o którym
mowa w § 2 ust. 2, w Dzienniku Urz´dowym Ministra
Finansów.

§ 4. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 3 grudnia 1999 r. w sprawie wysokoÊci kwot
oraz sposobu podawania do publicznej wiadomoÊci
wykazu osób prawnych i fizycznych, którym umorzo-
no znaczàce kwoty zaleg∏oÊci podatkowych (Dz. U.
Nr 98, poz. 1141).

§ 5. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: K. Marcinkiewicz
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ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 1 czerwca 2006 r.

w sprawie wykazu podmiotów, którym umorzono znaczne kwoty zaleg∏oÊci podatkowych,
odsetek za zw∏ok´ lub op∏aty prolongacyjnej



Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 1 czerwca 2006 r. (poz. 641)

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
NIEPOSIADAJÑCYCH OSOBOWOÂCI PRAWNEJ, KTÓRYM UMORZONO ZNACZNE KWOTY ZALEG¸OÂCI

PODATKOWYCH, ODSETEK ZA ZW¸OK¢ LUB OP¸ATY PROLONGACYJNEJ
W OKRESIE OD ......................... DO ............................
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1) Powód umorzenia: 1 — umorzenie na podstawie art. 67d § 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. —

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z póên. zm.);
2 — umorzenie na podstawie art. 67d § 1 pkt 2 Ordynacji podatkowej;
3 — umorzenie na podstawie art. 67d § 1 pkt 3 Ordynacji podatkowej;
4 — umorzenie na podstawie art. 67d § 1 pkt 4 Ordynacji podatkowej;
5 — umorzenie na podstawie art. 67a § 1 pkt 3 Ordynacji podatkowej — uzasadniony

wa˝ny interes podatnika;
6 — umorzenie na podstawie art. 67a § 1 pkt 3 Ordynacji podatkowej — uzasadniony

wa˝ny interes publiczny;
7 — umorzenie na podstawie art. 67a § 1 pkt 3 Ordynacji podatkowej — uzasadniony

wa˝ny interes podatnika i interes publiczny.


